ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND                   Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

năm 2020

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Tiếp công dân; thực hiện Quy chế Tiếp công dân, tiếp nhận và xử lý

đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh, tranh chấp đất đai gửi đến lãnh đạo Ủy

ban nhân dân tỉnh được ban hành kèm theo Quyết định số 37/2014/QĐ-UBND

ngày 23/7/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, Ủy ban nhân dân tỉnh

thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND tỉnh năm 2020 tại Trụ

sở Tiếp công dân của tỉnh (số 232, đường Phan Bội Châu, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi) như sau:

Ngày/tháng Người tiếp

15/01/2020 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

17/02/2020 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

16/3/2020 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

15/4/2020 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

15/5/2020 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

15/6/2020 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

15/7/2020 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

17/8/2020 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

15/9/2020 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

15/10/2020 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

16/11/2020 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

15/12/2020 Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có thay đổi Ủy ban nhân dân tỉnh sẽ

thông báo kịp thời tới sở, ban ngành và UBND các huyện, thành phố.

Đề nghị Thủ trưởng các sở, ban ngành, Chủ tịch UBND các huyện và thành

phố Quảng Ngãi chủ động sắp xếp, bố trí thời gian để tham dự tiếp công dân theo

quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- Trụ sở Tiếp công dân Trung ương (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Uỷ ban MTTQVN tỉnh; Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ; Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng: Tỉnh uỷ, Đoàn ĐBQH tỉnh, HĐND tỉnh;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh; Tòa án nhân dân tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, các Phòng nghiên cứu, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

		2019-12-26T04:07:47+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-26T23:53:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-26T23:53:48+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature